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Referat fra ordinær generalforsamling 4. april 2019 

 
 
 
 
Torsdag den 4. april 2019 kl. 18:00 blev der afholdt ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen 

Klintholm med en dagsorden i h.t. vedtægterne. Generalforsamlingen blev afholdt på Kulturanstalten, 

Lyrskovgade 4, 3. sal, lokale Dan - 1758 København V. 

 

 
Foreningens formand Peter Røschmann bød velkommen til denne generalforsamling. 
 
Tilstede var 19 medlemmer, 0 var repræsenteret ved fuldmagt, i alt 19 stemmer 

 
 
 

Ad 1 -  Valg af dirigent  
Administrator Lene Hansen blev valgt som dirigent og referent. Dirigenten konstaterede, at 
generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig.  
  
 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var og beslutningsdygtig. 

Dirigenten oplyste, at der var indkommet et forslag fra Cathrine Højbjerg. Da forslaget vedrørte godkendelse 
af andelsværdien blev dette forslag behandlet under dagsordens pkt. 3 Årsrapport. 
 
Dirigenten oplyste, at der var indkommet et forslag fra bestyrelsen om boligafgifts-frihed i 3 måneder. Da 
forslaget vedrørte godkendelse af budget blev dette forslag behandlet under dagsordens pkt. 4 Budget. 
 
 
 

Ad 2 -  Bestyrelsens beretning 

Bestyrelsen aflagde følgende beretning: 

 

Formanden bød nye beboere velkommen i foreningen. 
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Trappevaskeren har modtaget en klage. Formanden har i 4 måneder forestået trappevasken. Der er fundet 

nyt firma, som skal forestå trappevasken. Trappevasken skal foregå i hverdagene mellem kl. 8 og 16.  

 

I år blev det for dyrt at ordne facaden, men der vil blive indhentet nyt tilbud på facaden i år. 

Kvistene er isoleret. 

I år vil cykelrummet blive ordnet. 

Foreningens fyr fungerer godt, og der er lavet serviceaftale med VVS-firma, som fører tilsyn med fyret. Hvis 

man har problemer med varmen, skal man kontakte bestyrelsen. 

Radiatormålerne skal muligvis have nye batterier i år. Dette forventes der varsling om fra Brunata. 

 
 
Beretningen blev taget enstemmigt til efterretning. 
 
 
 

Ad 3 -  Årsrapport 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2018, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 
forud for generalforsamlingen. Dirigenten oplyste, at årets resultat var et overskud på 70.819 kr. efter betaling 
af afdrag på realkreditlån med 213.221 kr.  
 
Dirigenten oplyste, at der er kommet et nyt regelsæt, som valuarer skal følge, når de udarbejder 
valuarvurderinger. Administrator anbefaler, at foreningen vælger at anvende en konservativ valuarvurdering. 
 
Den valuar foreningen har anvendt i de sidste mange år har også vurderet ejendommen i år. Årets 
valuarrapport har ved gennemgang vist sig ikke at følge det nye regelsæt. For ikke at skulle bekoste 
udarbejdelse af endnu en valuarrapport ved en anden valuar, indstiller bestyrelsen derfor til i år, at beholde 
den vedtagne andelsværdi fra 2017 på 28.400 kr.pr. m2 og vælge en ny valuar næste år.  
 
Som noget nyt (i henhold til Erhvervsstyrelsens bekendtgørelse af 30. maj 2018), skal følgende nøgletal fremgå 
af andelsboligforeningens generalforsamlingsreferat: 
 
Ejendommens vurderingsprincip og værdi 
F1 Anvendt vurderingsprincip til beregning af andelsværdien … Valuarvurdering 
F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 82.500.000 kr. 
  Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 33.210 kr. pr. m2 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  7.882.233 kr. 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  3.173 kr. pr. m2 
 
Boligafgift 
H1 Månedlig boligafgift …  46,08 kr. pr. m2 
 
Teknisk andelsværdi 
K1 Andelsværdi …  28.400 kr. pr. m2 
K2 Gæld – omsætningsaktiver …  1.637 kr. pr. m2 
K3 Teknisk andelsværdi …  30.038 kr. pr. m2 
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Vedligeholdelse 
L1 Er der udarbejdet en plan for vedligeholdelse / renovering … Ja (2017) 
 
Friværdi  
P1 Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige værdi) … 93 % 
 
I forhold til foreningens øvrige nøgletalsskemaer, finders der i dette nøgletalsskema oplysninger om 
foreningens vedligeholdelsesplan, idet det anses for væsentligt, at andelsboligforeninger har en opdateret 
vedligeholdelsesplan, så nuværende og kommende medlemmer af foreningen har et overblik over kommende 
større vedligeholdelsesprojekter. SJELDANI anbefaler, at vedligeholdelsesplaner opdateres mindst hvert 3. år.  
 
Bestyrelsen indstillede andelsværdien, jf. årsrapport 2018 på 28.400 kr. pr. m2.  
Cathrine Højbjerg havde stillet forslag om en stigning i andelsværdien med 5.1 mio, således at andelsværdien 
ville stige med 2.053 kr./m2 udover den i regnskabet oplyste på 28.400 kr./m2 – til i alt 30.453 kr. pr. m2 
Herefter tog dirigenten andelsværdien til afstemning. 
 
Ved afstemning blev andelsværdi på kr. 30.453 kr. ikke vedtaget. 
 
Ved afstemning blev andelskronen fastsat til 28.400 kr./m2 (sidste år: 28.400 kr./m2). 

 
Årsrapporten blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 4 - Budget 

Dirigenten gennemgik budgettet for 2019, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside forud 
for generalforsamlingen. Budgettet var udarbejdet under den forudsætning, at boligafgiften ville være 
uændret i 2019. Derudover gjorde dirigenten særligt opmærksom på, at der i budgettet var stillet forslag fra 
bestyrelsen om, at juni, juli og december 2019 skulle være ”boligafgiftsfri”, da besparelser på bl.a. den årlige 
ydelse ved omlægning af foreningens lån kan rumme de tre måneders boligafgifts-frihed. 
 

Budgettet blev enstemmigt godkendt. 
 
 
 

Ad 5 - Forslag  

Følgende forslag var til behandling på denne generalforsamling: 
 

Forslag 1 - Vedtægtsændring vedrørende Indskud 

Bestyrelsen forslår, at foreningens vedtægt § 4-1 ændres således:  
Nuværende formulering: 
4-1 Ved optagelse af nyt medlem betales der en forudbetaling til andelsboligforeningen svarende 

til 4 måneders boligafgift. Forudbetalingen tilbagebetales ved fraflytning. 
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Foreslås ændret til: 
4-1  Ved optagelse af en ny andelshaver efter stiftelsen indbetales et beløb, som svarer til den pris, 

som kan opgøres og godkendes for andelen i andelsboligforeningen efter vedtægtens § 20.  
Motivation: Der er ingen grund til, at der i foreningens regnskab henstår en stor post på ca. 360.000 kr. under 
passiver som hidrører fra forudbetalinger fra foreningens medlemmer, når foreningens økonomi samtidig ser 
fornuftig ud. Endvidere mangler bestemmelsen om indbetaling af andelsindskud fra nye medlemmer, således 
som Boligministeriet anbefaler. 
 
Vedtages forslaget vil de allerede indbetalte forudbetalingerne blive udbetalt til de respektive medlemmer. 
 
Forslaget blev foreløbigt vedtaget. Forslag til ændring af foreningens vedtægt kræver, at mindst 2/3 dele af 
foreningens medlemmer er tilstede på generalforsamlingen og at mindst 2/3 dele af de tilstedeværende 
stemmer for forslaget. Imidlertid var der ikke fremmødt 2/3 dele af foreningens medlemmer, men forslaget 
blev foreløbigt vedtaget, idet mere end 2/3 dele af de fremmødte stemte for forslaget. Forslaget kan derfor 
tages til endelig afstemning på en kommende generalforsamling, hvor der ikke er regler for, hvor mange 
andelshavere, der skal være tilstede, dog skal også 2/3 af de fremmødte stemme for forslaget på denne 
generalforsamling for, at forslaget kan endeligt vedtages. 
 
 

Forslag 2 – December 2019 samt Januar og Juni 2020 Boligafgiftsfri 
Bestyrelsen stiller forslag om at december 2019 samt januar og juni 2020 bliver boligafgiftsfri.  
Motivation: Foreningen har i årets løb omlagt foreningens realkreditlån lån, som har resulteret i besparelser 
på den årlige ydelse på realkreditlånet. Besparelserne betyder at budget 2019 kan rumme at månederne 
december 2019 samt januar og juni 2020 kan blive boligafgiftsfri for foreningens medlemmer.  
Forslaget blev behandlet under pkt. 4 - Budget 
 
 

Forslag 3 - bemyndigelse til omlægning af lån 

Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til at omlægge foreningens realkreditlån, såfremt det er til fordel for 
foreningen. Bemyndigelsen gælder omlægning af foreningens realkreditlån, herunder ændring af låntype, 
løbetid, afdragsprofil og øvrige lånebetingelser. Bemyndigelsen gælder frem til næste ordinære 
generalforsamling. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
 
 

Forslag 4 – ændring af andelsværdi 
Cathrine Højbjerg stillede nedenstående forslag 
Da valuarvurderingen lyder på 82,5 mio og da der kun er et lille realkreditlån med fast rente på kr. 5,4 mio. 
kr. i ejendommen, er foreningens friværdi i forvejen så ekstrem høj, at det anses for unødvendigt at 
hensætte yderligere kr. 5,1 mio. til reserver i regnskabet. Det foreslås derfor at generalforsamlingen 
pålægger bestyrelsen at ændre regnskabet således at beløbet i stedet tillægges maksimalprisen på de 
enkelte lejligheder, hvilket vil betyde en stigning på cirka. 2.053,- kr. pr. m².  
Forslaget blev behandlet under pkt. 3 - Årsrapport 
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Ad 6 -  Valg af bestyrelse 
På denne generalforsamling foreningens formand Peter Røschmann, og modtog genvalg. Derudover var 
bestyrelsesmedlem Rasmus Neigaard L. Jensen og modtog genvalg. 
  
Som nye bestyrelsesmedlemmer blev valgt: 
Vytautas Davidavicius for 2 år og Jesper Vestergård for 1 år. 
 
Som suppleant blev Rikke Klemmensen valgt. 
 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud:  

Formand  Peter Røschmann  D 22, 1.tv.  på valg i 2021 

Bestyrelsesmedlem  Rasmus Neigaard L. Jensen K 24, 4.tv.  på valg i 2021 

Bestyrelsesmedlem  Michael Brevadt D 22, 1.tv.  på valg i 2020 

Bestyrelsesmedlem  Vytautas Davidavicius K 22, 2.th.  på valg i 2021 

Bestyrelsesmedlem  Jesper Vestergaard K 22, 3.tv  på valg i 2020 

Suppleant  Rikke Klemmensen K 22, 3.th.  på valg i 2020 

  
 
 

Ad 7 og 8 -  Valg af administrator og revisor 

SJELDANI Boligadministration blev genvalgt som administrator og Christensen Kjærulff blev genvalgt som 
revisor. 
 
 
 

Ad 9 -  Eventuelt 

Der var følgende punkter til behandling under dette punkt: 

 

Der var spørgsmål til hvordan man sikrer, at bestyrelsen modtager de budgetterede midler til godtgørelse. 
Peter Røschmann kunne svare, at det er ham, der fordeler godtgørelsen, og der ikke er fordelt det fuldt 
budgetterede beløb for 2018.  
 
Altaner: Der er modtaget entreprisekontrakt fra Gilbro. Der har været mange kommentarer til 
entreprisekontrakten fra både Sjeldani og fra Cowi. Gilbro er i gang med at udarbejde revideret 
entreprisekontrakt. Når entreprisekontrakten foreligger i endelig og fejlfri stand, vil den blive underskrevet af 
parterne.  
Udgiften til altaner er steget med ca. 2.000 kr./altan. Altan-gruppen vil udsende nye priser på altaner til de 
beboere, der skal have altan.   
Selve byggesagen vil hurtigst muligt blive sendt til Københavns Kommune, hvor ekspeditionstiden er 4-6 
måneder. Derefter vil gå 2-3 måneder med opsætning af altanerne. Det forventes, at altanerne er færdige i 
foråret 2020. Der vil blive indhentet samlet tilbud på ekstraarbejder i forbindelse med byggesagen. 
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På loftet flyder det med skrammel. Skramlet er blevet påført seddel om fjernelse, og beboeren er kontaktet. 
Ved næste arbejdsweekend bliver skramlet fjernet fra loftet. 
Det eneste loftet må bruges til er til opmagasinering af døre og tøjtørring. 
 
Pulverslukkeren Dybbølsgade 22 er stjålet. Der indkøbes ny. 
Det henstilles kraftigt til, at trapperne ikke er beregnet til opmagasinering. 
Kontakten på bagtrappen på Dybbølsgade 22, 3. sal virker ikke. Dette vil Peter Røschmann sørge for at ordne. 
Lyset brænder længe på trappen på Dybbølsgade 22. Dette vil blive efterset. 
På Krusågade 22 er de hvide paneler skramlet efter ind- og udflytninger. Malerkyndige på arbejdsweekenderne 
kunne varetage en sådan vedligeholdelsesopgave. 
 
Peter Røschmann undersøger, hvad det vil koste at få pudset alle vinduer samt vinduer til lejlighederne 
udvendigt.  
 
På Krusågade 24 lugter der af cigaretrøg på bagtrappen. Man bedes først tænde cigaretten, når man er 
udendørs. 
 
Emhætter må ikke monteres på de naturlige udluftningskanaler. 
 
 

 

Da intet yderligere forelå, blev generalforsamlingen afsluttet kl. 19:14 

 

  

Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om foreningen på: 

  

Klintholm.sjeldani.dk 

 

 

 

(Referatet underskrives digitalt af dirigent og foreningens bestyrelse) 
Lene Hansen, dirigent    -    Peter Røschmann, formand - Rasmus Neigaard L. Jensen, bestyrelsesmedlem 

 Michael Brevadt, bestyrelsesmedlem - Vytautas Davidavicius, bestyrelsesmedlem - Jesper Vestergaard, bestyrelsesmedlem 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Hansen
Dirigent
På vegne af: Dirigent
Serienummer: CVR:35677968-RID:60066150
IP: 195.225.xxx.xxx
2019-04-09 09:19:40Z

Michael Peter Brevadt
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Klintholm
Serienummer: PID:9208-2002-2-315558440619
IP: 5.83.xxx.xxx
2019-04-09 15:18:08Z

Vytautas Davidavicius
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Klintholm
Serienummer: PID:9208-2002-2-044003936490
IP: 62.44.xxx.xxx
2019-04-09 20:15:17Z

Jesper Vestergård
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Klintholm
Serienummer: PID:9208-2002-2-989130557089
IP: 2.108.xxx.xxx
2019-04-11 05:27:35Z

Peter Røschmann
Bestyrelsesformand
På vegne af: A/B Klintholm
Serienummer: PID:9208-2002-2-870405949675
IP: 185.212.xxx.xxx
2019-04-12 07:42:32Z

Rasmus Neigaard Lund Jensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Klintholm
Serienummer: PID:9208-2002-2-188040715647
IP: 195.93.xxx.xxx
2019-04-12 11:28:27Z
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 EI+AfW74tVyCXb/uCafZzIJFdNpCQ1bgrZw1offQOP0=


 
aBK6qU6RitrgNPB9UkDbB38zXGNE3qdhw3pIdfSRBDIhyEmqnFK7OATls+/9wqyi6Cpsc3G6c41i
kUtqLV8s4mRlUwHmDdi53DxvlpDaeKkwzCKKqU57PR6lBDddxTXk4HONuR905ds0nrYwchPMVLSX
VxNdvn7YGHYTkqNwfdOgWC32KELufrf1Y4b7s/vEPKHlLCPrcx1Yu48OBAjB1/FSDlRIdnlJmk6q
xeuF6wPs/Cu3BkhqdmrcvGHIQbfwex6ahwVH/pSXwmB1WfibXQigdbJffBPsPB+bBXZBvwiinqkw
IEZUS9gd7E7LFzdtmMiSKgxQF/iv9TBpcKvVIQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpRd05EUXlOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TURKRE1FTXRUVEpXVFVjdE4wUk5WMWd0V0ZOYVVWZ3RWMVpJTWxNdFNWRlZNekE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAwOSAxMToxOTozMCBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pT0RkSlEwUXRRVmxhVGtndE4xZzRPRmt0VVZSRlMwUXROVk5EUlRndE9FVklTMVlpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJMU1EaG1OekE1WXpjeFlUZG1OMlEzWlRjNU1EVTFObU0yTVdKak5UbG1ZbVpoWVRZMU16TmtNakZrTXpOa09UaGlaRFptWWpNM05ESTVaVE5qWVRRd0lpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 7KVgxTVYs6ii8g2bZnUGBtp61Vdhh1PqwvE9jiTxUQI=


 
FYRNaHv2nn7xcOde2U3EBJlM3rvK7bUmcIXR1OkK3SO/EgM+JuoHu+w4T875/jbVtYfrR2HZuxe0
NUE4dxhv5B10+T2G92qlVYViakP6hF/tvRUSSb/1c6BfLnw6Kr6xb8O8mVSzsAvgOi+xfXUq3Z+w
mMQxKLjqeSJ9aDVEOG00XH7MFfWF/+5c+3MsVbpH4bq1xFWbxVy7XvFDdLt+AFfDbWsIUZjdEdpI
tEHXmO8Ua4MzLamSwthLz015eutdPmBchuJ+VG9ifmQAzaUU50Bktk+6l50eXBAXB0EonaJqXzBs
hoHBcNUb9oHM5o7Bp2cQwLPQg3JKn/e9FxjYXw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE3NzYz
  signingRequestId MzQwNDQyMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiODdJQ0QtQVlaTkgtN1g4OFktUVRFS0QtNVNDRTgtOEVIS1YiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhmNzA5YzcxYTdmN2Q3ZTc5MDU1NmM2MWJjNTlmYmZhYTY1MzNkMjFkMzNkOThiZDZmYjM3NDI5ZTNjYTQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NlFRSlAtWTVITTItVU9JVTAtNUVYTVUtTDZGRDQtUVcyOFM=
  TimeStamp MjAxOS0wNC0wOSAxNToxNzo0NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 SPm01JFaYpRWpkmcztpezGuRxV2XSG26S4xXf60YcQ0=


 
X2mRf4u7KYx30NGKN2jJ7htIev3nnC9MPk12vH0BKz90hEbuFm/hbM6YJUTTi2b0D4tJrcUCVyk1
ZJp2eK3DKJHeyk01OO2+1wZTWDI20eNaxq2aIaaeHH7rt/3ZLz7Md2go+EFkJVn3IEeaIMuU2iBC
4TZNgI7tIopjmu4+vw/byiaoLRlDDuFf3EWZsQ9vyZrRbg2nmvabOrZ/0+eHbj43jRqWJitb6i1E
QEdUlbxRPOuqOa8ZlIW0aMa8aMkZgvlGTPbgd3BtBCMqlAXvXVv3Hux1S0tcD5w7jRAcjpMeyf8k
41pkrxm7fiszTWyvxxZAlPyBRPxcfWq5roKmmA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MzQwNDQyNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiODdJQ0QtQVlaTkgtN1g4OFktUVRFS0QtNVNDRTgtOEVIS1YiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhmNzA5YzcxYTdmN2Q3ZTc5MDU1NmM2MWJjNTlmYmZhYTY1MzNkMjFkMzNkOThiZDZmYjM3NDI5ZTNjYTQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UU9DRlMtREQ0NUctSlRQWUYtSjNNNDEtSlkyT00tSU1BRlA=
  TimeStamp MjAxOS0wNC0wOSAyMDoxNDo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YFZJ1aqYvFVLqHeUGN8RKYeVRxFZqkuiYwUwjThxvok=


 
esyLOg7ZEdHb2woDfW5kSOoQMPT3pD0m/pVs/dqoW0KKUlQ5/OeFvVKS+fpJ8Pj+BHN0IsXiV8jS
G7IILEJJVix0Klw2gLLwBVRcYUHnahvBSXlOuGPRzyNa8+H2JXZYNWRFNobvZvkkDVnvnEPQ053M
GNAb1/614SeGAyeOmAYoO/harKxZNyiDy1hhQu+y05LF1bNdTarn4leInRp7IfDpRW1l5FKHXDBo
TB07iwyo7ktfy64Y1ezy6vyfkcZpBaTF7y2iyA8L9XdQXQUyN1St1voAjO1yjExIEvra/MP1a7d5
4k4tqIySeCDaNK3OCOL1M9x4bwKW742xHB8uMg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MzQwNDQyMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiODdJQ0QtQVlaTkgtN1g4OFktUVRFS0QtNVNDRTgtOEVIS1YiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhmNzA5YzcxYTdmN2Q3ZTc5MDU1NmM2MWJjNTlmYmZhYTY1MzNkMjFkMzNkOThiZDZmYjM3NDI5ZTNjYTQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0VXR1MtU1NHR0ctOFZDMkstN0FIRkUtTUlLSDQtRjMwWVU=
  TimeStamp MjAxOS0wNC0xMSAwNToyNjo1NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 GF/0C3Ff4bfSS0pysiANs4dPAvPZr4aiUMbfYlGWi7g=


 
cDHyvb6QH143mTaasAyaujtQoAlaq7ONadtRTflCedVhnTqJPFHM5aCnfSC79G2TrNIXjRXmTt6n
qTNl/1aQnS+2u6n1W9VFOCGcgpkMaoLd+nHTQJCyhyMdfTSGNibIOr0OIAgqN/tFovXSjJKDjPcI
TtTqs80euSinGAgcvlGwBHRv3ztnoJyXl/Yk1zUERkfgC2K7DzzZX59EVSlZPrEl5Y/63wVk1leH
d2deUj0FRClzAneqgLe3QDFQaFCiAbqFb7jLc4U/GVEkMVwF8gdqZitgoWRd4PuXA6DdnlYvcbf/
TM9/xEHy++YUrelnd6JVrLQpn1jOXiPym0VzyQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MzQwNDQyMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiODdJQ0QtQVlaTkgtN1g4OFktUVRFS0QtNVNDRTgtOEVIS1YiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhmNzA5YzcxYTdmN2Q3ZTc5MDU1NmM2MWJjNTlmYmZhYTY1MzNkMjFkMzNkOThiZDZmYjM3NDI5ZTNjYTQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VVNORVotTzhGVVQtR09KTVotTFRNVlQtQlZMTUItQUNWMEY=
  TimeStamp MjAxOS0wNC0xMiAwNzo0MTo1MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 t4vOzVVYnz4hbAdtaSwn7WyYILhasJ2chmxjwzR1WHc=


 
akslY/ooDAoh3JNqPO/zBB11FVK4hFG8cgmKTL06IDsZYxz0mWlvbloHMOKepH+oxeBQzjb27/C3
BUTxl3XOp24Os6q8dRO0YPI+/naeCZrBQ9fjJyVmfrnsvJU+aA/sCNRb24sJMCDkj41QyASwM3Cd
AbX3kdLYLGmRW4dEbGXKmrwUYwdbeBpTiNnPmnZGLci8/GxO2odkz6KdgVnOF8+X8rSKCgf2/9CU
BWk/X2xa4NYBSTsdOhAL9yCya2He7rSzEwxT5+u4/VnXNDz8RA2kQhvEeyETOcDbX3/Cm8oBbLRq
3XnoIgZ3afryEDIlEGT6ejUbT2Wn3bVVg4pGfg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzczLjAuMzY4My4xMDMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzQwNDQyNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiODdJQ0QtQVlaTkgtN1g4OFktUVRFS0QtNVNDRTgtOEVIS1YiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhmNzA5YzcxYTdmN2Q3ZTc5MDU1NmM2MWJjNTlmYmZhYTY1MzNkMjFkMzNkOThiZDZmYjM3NDI5ZTNjYTQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NENIM1ktNkdESkktRk1NM0YtNUVEQlgtRVcwQUItT08wUEg=
  TimeStamp MjAxOS0wNC0xMiAxMToyNzo0MCswMDAw
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